
 
 

UCHWAŁA NR XLI/288/2022 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kruszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), 

Rada Gminy Kruszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kruszyna Nr XX/117/2012 z dnia 29 października 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kruszyna (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2012 r. poz. 5061), zmienionej Uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Kruszyna z dnia 24 czerwca 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 3592) oraz Uchwałą Nr XXIX/208/2021 Rady Gminy Kruszyna z dnia 
1 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 7926), załącznik przyjmuje brzmienie załącznika do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Wąsikiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8602



Załącznik do uchwały Nr XLI/288/2022 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kruszyna 

Lp.  Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek Nr drogi 
 publicznej 

1 Bogusławice ul. Okrężna pętla autobusowa 694083 S 
2 Kruszyna 1 ul. Kościuszki Bogusławice 694001 S 
3 Kruszyna 1 ul. Kościuszki Częstochowa  694001 S 
4 Kruszyna 2 ul. Andrzeja Kmicica Wikłów  1025 S 
5 Kruszyna 2 ul. Andrzeja Kmicica Częstochowa  1025 S 
6 Kruszyna 3 ul. Strażacka pętla autobusowa 694233 S 
7 Baby 1 ul. Słoneczna Jacków  1025 S 
8 Baby 1 ul. Słoneczna Kruszyna  1025 S 
9 Baby 2 ul. Słoneczna Widzów  1025 S 
10 Baby 2 ul. Słoneczna Kruszyna  1025 S 
11 Jacków ul. Główna Widzów  1025 S 
12 Jacków ul. Główna Baby  1025 S 
13 Widzów 1 ul. Żwirki i Wigury Do DK-91  1025 S 
14 Widzów 1 ul. Żwirki i Wigury Jacków  1025 S 
15 Widzów 2 ul. Żwirki i Wigury DK-91  1025 S 
16 Widzów 2 ul. Żwirki i Wigury Jacków  1025 S 
17 Wikłów Skrzyżowanie DP 1003 S 

z DP 1006 S 
Lgota Mała  1003 S 

18 Wikłów Skrzyżowanie DP 1003 S 
z DP 1006 S 

Kruszyna  1003 S 

19 Lgota Mała 1 ul. Główna Widzów  1006 S 
20 Lgota Mała 1 ul. Główna Wikłów  1006 S 
21 Lgota Mała 2 ul. Główna Widzów  1006 S 
22 Lgota Mała 2 ul. Główna Wikłów  1006 S 
23 Lgota Mała ul. Szkolna pętla autobusowa  1116 S 
24 Łęg 1 Skrzyżowanie DP 1002 S 

z DG 694006 S 
Szczepocice Prywatne  1002 S 

25 Łęg 1 Skrzyżowanie DP 1002 S 
z DG 694006 S 

Wikłów  1002 S 

26 Łęg 2 Skrzyżowanie DP 1002 S 
z DG 694007 S 

pętla autobusowa  1002 S 

27 Kijów 1 Droga gminna nr 6940006 
S 

pętla autobusowa  694006 S 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-20T12:43:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




